61 NOTA DE CRÉDITO 61 2020-04-28 1 ANULA DOCUMENTO DEVOLUCION DE 200 UNIDADES ENTREGADAS Y
FACTURADAS EN EXCESO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.400
$0
$13.566
$

$84.966

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL